
UCHWAŁA NR XIV/71/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 października 2007 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 9/II/2002 Rady Gminy i Miasta Żychlin

z dnia 28 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diet

dla Radnych Rady Gminy i Miasta Żychlin

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz.  1568;  z 2004 r.  Nr 102,  poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007

r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 ), § 5 ust. 3 R ozporządzenia Ministra

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U. Nr 66,

poz. 800; z 2002 r. Nr 14, poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miejska w Żychlinie

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 9/II/2002 Rady Gminy i Miasta Żychlin

z dnia 28 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diet

dla Radnych Rady Gminy i Miasta Żychlin wprowadza się następujące zmiany:

1) użyte w różnych przypadkach wyrazy „Rada Gminy i Miasta Żychlin” zastępuje się

użytymi w odpowiednich przypadkach   wyrazami „Rada Miejska w Żychlinie”,

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

  „§ 2. 1. Diety wypłacane są w kasie Urzędu Gminy w Żychlinie w terminie

do 15 każdego miesiąca lub przekazywane na wskazany rachunek bankowy,

z zastrzeżeniem ust. 2.



2. W miesiącu, w którym odbyła się pierwsza sesja nowo wybranej Rady, wypłaty
dokonuje się do końca tego miesiąca.

3. Podstawą do wypłaty diety są listy obecności.”,

3) dotychczasową treść § 3 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2, 3 i 4

w brzmieniu:

”2. W przypadku, gdy radny jest członkiem więcej niż jednej Komisji i w tym samym
dniu odbywają się posiedzenia Komisji lub posiedzenia Komisji i Sesja Rady - dokonuje
się tylko jednego potrącenia w wysokości 50 zł.

3.  Zmniejszenie   diety   nie   następuje   w   razie usprawiedliwienia przyczyny

nieobecności.

4. Usprawiedliwienia   dokonuje   odpowiednio   Przewodniczący   Rady Miejskiej
lub Przewodniczący właściwej Komisji Rady.”

4) w § 5 po liczbie „271” dodaje się wyrazy:
 „zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 237, poz. 2376”

§ 2. Przyjmuje się tekst jednolity Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie w sprawie
ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diet dla Radnych Rady Miejskiej w Żychlinie
w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
                                                                                                /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/71/07
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 26 października 2007 r.

TEKST JEDNOLITY

UCHWAŁA NR 9/II/2002

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 listopada 2002 r.

w sprawie: ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diet dla Radnych Rady Miejskiej

w Żychlinie.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007

r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974), § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800; z 2002

r. Nr 14, poz. 138; z 2003 r. Nr 33, poz. 280) Rada Miejska w Żychlinie uchwala,

co następuje:

§ 1. Ustala się, że radnym za udział w pracach organów Gminy przysługuje

miesięczna zryczałtowana dieta w wysokości:

1) dla Przewodniczącego Rady - 45,0%,

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady - 35,0%,

3) dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej - 27,0%,

4) dla Przewodniczących pozostałych Komisji - 22,5%,

5) dla Radnych nie wymienionych w punktach od 1 do 4             - 20,3%.

maksymalnej wysokości diety określonej w art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym.



§  2.  1.  Diety  wypłacane  są w  kasie  Urzędu  Gminy  w  Żychlinie  w  terminie

do 15 każdego miesiąca lub przekazywane na wskazany rachunek bankowy, z zastrzeżeniem

ust. 2.

2. W miesiącu, w którym odbyła się pierwsza sesja nowo wybranej Rady, wypłaty

dokonuje się do końca tego miesiąca.

3. Podstawą do wypłaty diety są listy obecności.

§ 3.1. Radnym – za każdą nieobecność w obradach sesji, posiedzeniach komisji

dokonywane będą potrącenia w wysokości 50 zł.

2. W przypadku, gdy radny jest członkiem więcej niż jednej Komisji i w tym samym

dniu odbywają się posiedzenia Komisji lub posiedzenia Komisji i Sesja Rady  - dokonuje się

tylko jednego potrącenia w wysokości 50 zł.

3. Zmniejszenie  diety  nie  następuje  w  razie usprawiedliwienia przyczyny

nieobecności.

4. Usprawiedliwienia  dokonuje  odpowiednio  Przewodniczący  Rady Miejskiej lub
Przewodniczący właściwej Komisji Rady.

§ 4. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia

i zakończenia podróży służbowej w stosunku do Przewodniczącego Rady dokonuje

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Żychlinie.

§ 5. Radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu w podróży służbowej pojazdem

samochodowym nie będącym własnością gminy według stawek za jeden kilometr przebiegu

określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością

pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271; zm.   Dz. U. z 2004 r. Nr 237, poz. 2376).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
                                                                                                           /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XIV/71/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 października 2007 r.

W dniu 19 października 2007 r. grupa Radnych Rady Miejskiej w Żychlinie złożyła

wniosek o zmianę Uchwały Nr 9/II/2002 Rady Gminy i Miasta Żychlin

z dnia 28 listopada 2002 r. w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diet

dla Radnych Rady Gminy i Miasta Żychlin.

Zgodnie z wnioskiem Radnych przedłożono uchwałę wprowadzającą zmiany

do powyższej uchwały dotyczące zasad wypłaty diet dla radnych nowo wybranej Rady,

zasad dokonywania potrąceń za nieobecności na posiedzeniach Komisji i Sesjach Rady

oraz wskazanie osób, które dokonują usprawiedliwienia za nieobecności.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XIV/71/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





